‘A beer a day keeps the doctor away’

BIEREN
Cristal (van 't vat)

Hapkin (van ’t vat)
Grimbergen Blond
Duvel

Vedett Pils
Lindemans Kriek
La Chouffe
Karmeliet Tripel
Westmalle Tripel
St. Bernardus Abt 12
Orval

Omer

Chimay Blauw
Watneys Scotch

ALCOHOLVRU
Jupiler 0.0
Carlsberg 0.0
Crodino
Limonata

Witte wijn (glas)
Rosé wijn (glas)

FRUCTUS
Fructus Appel

Fructus Red Love
Fructus Appel Kers

100%

Natuurlijke booster
Puur

Verfrissend gezond
Haspengouw

25cl
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l

3.00
3.20
4.50
4.20
4.50
4.00
4.00
4.70
4.80
5.00
4.80
4.80
4.60
4.80
4.50

3.20
3.20
4.50
4.50
4.20
4.20

SUGGESTIE BIEREN

Hoegaarden Rosé
Zacht & fruitig

Cornet
Blond Belgisch bier met
typische toets van eik

WATERS
Chaudfontaine plat

Chaudfontaine bruis

Perrier

TONICS

Fever Tree Indian
Fever Tree Elderflower
Nordic Mist

VRUCHTENSAPPEN
Minute Maid Orange
ToOnissteiner

orange / citroen
Tonissteiner
vruchtenkorf / naranja

WARME CHOCOMELK

25cl
50cl
25cl
50cl

4.00

4.50

3.00
5.50
3.00
5.50
3.20

3.40
3.40
3.10

3.00
3.30

3.50

Wij serveren de enige echte Cécémel

Warme chocomelk
Warme chocomelk
met slagroom

PURE LEAF THEE

Earl Grey

English Breakfast
Peppermint

Black Tea & Berry’s
Chamille

Gunpowder Green Tea
Appel / Kaneel

3.20
3.50

3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30

FRISDRANKEN
Coca-Cola

Coca-Cola light
Coca-Cola zero

Fanta Orange

Sprite

Nordic Mist Agrum
Lipton Ice Tea Regular
Gini bitter lemon
Cécémel

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.20
3.30
3.30
3.10

KOFFIES

Koffie sec

suiker / melk

Koffie brasserie
suiker / melk / snoepertje
Mokka sec
suiker / melk

Mokka brasserie
suiker / melk / snoepertje
Doppio brasserie
dubbele mokka
Cappucino ltaly melk
Cappucino slagroom
Koffie Verkeerd
Koffie 't Veilinghuis

met assortiment zoetigheden

GEESTELUKE KOFFIES

Café Parisien (G. Marnier)

Café Italiano (Amaretto)
Irish Coffee (Whisky)
French Coffee (Cognac)
Koffie Baileys
Hasseltse Koffie

2.20

2.80

2.20

2.80

4.00

3.30
3.30
3.10
12.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00



‘You look like | could use a drink’

APERITIEVEN
Aperitief 't Veilinghuis
Cava Anyal
Champagne Casters

Martini Bellini
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Rosato
Martini Fiero
Aperol Spritz
Pisang Ambon
Crodino (0.0)
Limonata (0.0)
Safari

Kirr (witte wijn / cassis)

glas

fles

Kirr Royal (champagne / cassis)

Ricard

Campari

Sherry

Porto Tawny

Porto White

Pineau des charentes

DIGESTIEVEN
Amaretto

Baileys

Cointreau

Poire Williams ‘miclo’
Grand Marnier
Limoncello

Licor 43

Sambucca

9.00
6.40
10.00
60.00
6.40
6.00
6.00
6.00
6.00
8.50
6.70
4.30
4.30
7.00
6.00
11.00
6.80
6.80
5.80
5.80
5.80
5.80

7.80
7.80
7.80
7.80
7.80
5.50
7.20
7.80

APERO COCKTAIL
Negroni 10.00

campari / Martini Rosso / hombay

Moscow Mule 10.00

Wodka / gingerbeer / limoen

Aperitief 't Veilinghuis 9.00

Fructus appel / gin / cointreau

GIN (excl Tonic)

Gin Mare 11.00
Hendrickx 10.00
Monkey 47 14.00
Buss N° 509 Raspberry 12.00
Copperhead Gin 14.00
Bombay 9.00

Bulldog 10.00

COGNAC
Martell VS
3cl 4.50
6cl 9.00
Martel VSOP
3cl 5.50

6¢l 11.00

HUISWIJNEN
Witte wijn
O’Sud Pays d'Oc
Chardonnay

Rode wijn
Almazia Leyendas
Cabernet Sauvignon

Rosé wijn
Summertime

Zoete witte wijn
Viognier Gourmand

glas 4.80
50cl 20.00
fles 28.00

glas 5.00
50cl 21.00
fles 29.00

glas 5.40
50cl 22.00
fles 32.00

glas 4.90
50cl 21.00
fles 30.00

WHISKY’S
Balvenie double wood 12y
3cl 6.00
6cl 12.00
Maccalan double cask gold
3cl 6.00
6cl 12.00
Glenfiddich 12y
3cl 5.00
6cl 10.00
Laphroaig 10y
3cl 4.00
6cl 8.00
Famous Grouse
3cl 3.50
6cl 7.00



